
RO.120.8.2024 

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/24 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 17 kwietnia 2024 r.   
 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 
 

                Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 i 1720) zarządza się co następuje.  

 

§ 1. 

 

Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na: „Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Skórzec – etap II”  

w składzie: 

1) Przewodnicząca komisji  - Marta Sikorska 

2) Sekretarz komisji             - Sylwia Kiełczykowska  

3) Członek komisji      - Edyta Kowalczyk 

 

§ 2. 

 

Komisja przetargowa wykonuje czynności określone w ustawie z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023, poz. 1605 i 1720) oraz Zarządzeniu  

Nr 107/05 Wójta Gminy Skórzec z dnia 25 kwietnia 2005r. w sprawie organizacji składu, 

trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji przetargowej, zmienionego 

Zarządzeniem  Nr 31/07 Wójta Gminy Skórzec z dnia 9 lipca 2007r. w sprawie zmiany 

Regulaminu organizacji składu, trybu pracy oraz zakresu obowiązków członków komisji 

przetargowej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                   Wójt Gminy Skórzec 

 

                                                                                                  /-/Jerzy DŁUGOSZ 


